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Wolf Karel Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 602 677 887 WolfK@spravazeleznic.cz 100/03/2024 Dittrich Štěpán 05.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 100/57/2021

Čmejla Jan, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 972 424 487 Cmejla@spravazeleznic.cz 100/32/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Dittrich Štěpán Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 720 951 284 Dittrich@spravazeleznic.cz 100/57/2021 Čmejla Jan, Ing 20.09.2021 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 100/15/2021-O24

Mihalčík Rostislav Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 724 346 593 Mihalcik@spravazeleznic.cz 100/14/2024 Čmejla Jan, Ing 12.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 100/15/2021-O24

Nožička Petr Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 724 960 841 Nozicka@spravazeleznic.cz 100/15/2024 Čmejla Jan, Ing 12.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ústí nad Labem; Železničářská 31; 400 03 Ústí nad Labem 100/15/2021-O24

Fiala František, Mgr.,Bc. Správa železnic, státní organizace; OŘ Praha; Partyzánská 24; 170 00  Praha 7 702 086 386 FialaF@spravazeleznic.cz 100/26/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/11/2021-O24

Kejkula Jiří Správa železnic, státní organizace; OŘ Praha;  Partyzánská 24; 170 00  Praha 7 602 369 362 Kejkula@spravazeleznic.cz 100/407/2021 Fiala František, Mgr.,Bc. 01.10.2021 Správa železnic, státní organizace; OŘ Praha; Partyzánská 24; 170 00  Praha 7 100/08/2021-O24

Volf Vladimír Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 725 700 335 VolfV@spravazeleznic.cz 100/27/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Hošek Miroslav, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 724 085 215 HosekM@spravazeleznic.cz 100/102/2022-SEE_Plz Volf Vladimír 20.06.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Freisleben Miroslav, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 724 933 622 Freisleben@spravazeleznic.cz 100/021/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Rosol Petr, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 728 281 031 Rosol@spravazeleznic.cz 100/009-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Pfeiffer Pavel, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 724 932 957 Pfeiffer@spravazeleznic.cz 100/010-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Kunz Karel, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 725 591 708 Kunz@spravazeleznic.cz 100/006-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Jelínek Petr Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 725 740 795 JelinekPe@spravazeleznic.cz 100/007-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Falta Radim Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 724 362 212 Falta@spravazeleznic.cz 100/097/2021 - SEE_Plz Volf Vladimír 03.12.2021 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Kalina Luboš, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 606 716 285 Kalina@spravazeleznic.cz 100/011-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Homola Petr, Bc. Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 724 932 663 HomolaP@spravazeleznic.cz 100/012-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Klimeš Pavel Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 702 007 572 KlimesP@spravazeleznic.cz 100/008-C/2024/SEE Plz Volf Vladimír 13.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Plzeň; Sušická 23; 326 00 Plzeň 100/10/2021-O24

Hubač Jaromír Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; Muglinovská 1038; 702 00  Ostrava 602 586 714 Hubac@spravazeleznic.cz 100/30/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 688/26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Bajgar Lumír Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; Muglinovská 1038; 702 00  Ostrava 602 578 724 Bajgar@spravazeleznic.cz 100/141/2022-SEE Ova Týn Tomáš 20.05.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; Muglinovská 1038; 702 00  Ostrava 100/168/2019-SEE Ova

Slivka Martin Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; Muglinovská 1038; 702 00  Ostrava 725 984 663 SlivkaM@spravazeleznic.cz 100/137/2022-SEE Ova Týn Tomáš 20.05.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; Muglinovská 1038; 702 00  Ostrava 100/168/2019-SEE Ova

Zítka Lukáš, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 724 484 939 Zitka@spravazeleznic.cz 100/ 5 /2024 Raška Tomáš, Ing. 15.01.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 100/14/2021-O24

Raška Tomáš Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 724 053 872 Raska@spravazeleznic.cz 100/31/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Martínek Jan, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 606 727 630 Martinek@spravazeleznic.cz 100/79/2021 Zítka Lukáš, Ing. 15.12.2021 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 100/ 7 /2021

Zajíček Petr, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 606 724 492 ZajicekP@spravazeleznic.cz 100/1/2023 Raška Tomáš, Ing. 05.01.2023 Správa železnic, státní organizace; OŘ Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00  Olomouc 100/014/2021-O24

Dolejší Josef Mgr. Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 972 322 999 Dolejsij@spravazeleznic.cz 100/50/2022-SEE Hájek Jiří Ing. 18.03.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 100/02/2021-O24

Kroka Pavel Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 972 342 023 Kroka@spravazeleznic.cz 100/132/2021-OŘ HKR Hájek Jiří Ing. 01.12.2021 Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 100/02/2021-O24

Vítek Jaroslav Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 972 365 555 Vitekj@spravazeleznic.cz 100/198/2022-SEE Hájek Jiří Ing. 26.04.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 100/02/2021-O24

Hájek Jiří Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Hradec Králové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Králové 606 715 191 HajekJi@spravazeleznic.cz 100/20/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Havelka Václav Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 724 993 900 Havelka @spravazeleznic.cz 100/204/2022-1213 Urbánek Jan, Ing. 11.02.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Urbánek Jan Ing.  Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 602 744 577 Urbanek@spravazeleznic.cz 100/24/2024-O24 Krkoška Pavel, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; GŘ O24; Hlaváčova 206; 530 02 Pardubice 100/12/2021-O24

Koňák Libor, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 972 623 400 Konak@spravazeleznic.cz 100/33/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Koudelka Dušan, Ing. Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43  Brno 602 749 736 Koudelka@spravazeleznic.cz 293/2024-1213 Urbánek Jan, Ing. 29.04.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Chromý Petr Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 606 283 549 Chromy@spravazeleznic.cz 100/100/2022-1213 Urbánek Jan, Ing. 31.01.2022 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Krátký Luboš, Ing. Správa železnic, státní organizace; GŘ O24; Hlaváčova 206; 530 02 Pardubice 725 535 577 Kratky@spravazeleznic.cz 100/28/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Krkoška Pavel, Ing Správa železnic, státní organizace; GŘ O24; Hlaváčova 206; 530 02 Pardubice 725 780 176 Krkoska@spravazeleznic.cz 100/29/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Šídlo Miroslav, Ing. Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 013 718 SidloM@spravazeleznic.cz 100/21/2022-CTD Ulička Hubert 11.05.2022 Správa železnic, státní organizace; CDT, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 – Libeň 100/09/2021-O24

Kadlec Petr Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 583 996 KadlecP@spravazeleznic.cz 100/44/2022-CTD Ulička Hubert 20.06.2022 Správa železnic, státní organizace; CDT, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 – Libeň 100/09/2021-O24

Rath Milan, Ing. Správa železnic, státní organizace; CTD; Ad. Mickiewicze 67; 735 81  Bohumín 602 794 276 Rath@spravazeleznic.cz 100/23/2024-O24 Urbánek Jan, Ing. 14.05.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Hedvík Radek, Ing. Správa železnic, státní organizace; CTD; Škroupova 1017/11,, 301 00  Plzeň 607 056 762 Hedvik@spravazeleznic.cz 100/29/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 16.05.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/23/2024-O24

Cigánek Vojtěch, Mgr. Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 10, 190 00  Praha 9 725 145 373 CiganekVo@spravazeleznic.cz 100/30/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 16.05.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/23/2024-O24

Sprinz Jiří, Ing. Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 10, 190 00  Praha 9 724 460 438 Sprinz@spravazeleznic.cz 100/31/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 16.05.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/23/2024-O24

Verner Jaroslav Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 10, 190 00  Praha 9 720 944 898 VernerJ@spravazeleznic.cz 100/32/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 16.05.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/23/2024-O24

Cinádr Stanislav, Ing. Správa železnic, státní organizace; SŽT; Nemanická 438; 370 10  České Budějovice 602 551 856 cinadr@spravazeleznic.cz 100/04/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 08.02.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/05/2021-O24

Sládek Jiří, Dipl. technik Správa železnic, státní organizace; SŽT; Hlaváčova 2801; 530 02  Pardubice 725 122 904 sladekj@spravazeleznic.cz 100/03/2024/2306/CTD Rath Milan, Ing. 08.02.2024 Správa železnic, státní organizace; CTD; Malletova 2363/10; 190 00  Praha 9 - Libeň 100/05/2021-O24

Ing. Karel Brabec OSVČ; Přemyslovců 2020; Louny; 440 01 603 733 095 k.brabec@quick.cz 100/020/2022-CTD-CPS Ulička Hubert 23.02.2022 Správa železnic, státní organizace; GŘ O15; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1 100/09/2021-O24

Ing. Pavel Švasta OSVČ; Mádrova 3035/9; Praha 4; 143 00 602 669 165 svasta.elektro@seznam.cz 100/019/2022-CTD-CPS Ulička Hubert 23.02.2022 Správa železnic, státní organizace; GŘ O15; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1 100/09/2021-O24

Ing. Jiří Preiss OSVČ; Lipová 402/35; Ústí nad Labem; 400 10 724 574 220 jiri.preiss@seznam.cz 100/021/2022-CTD-CPS Ulička Hubert 23.02.2022 Správa železnic, státní organizace; GŘ O15; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1 100/09/2021-O24

Peterka Josef OSVČ; 142 00 Jílovská 426 602 368 018 peterka_josef@volny.cz 100/142/2024 Fiala František, Mgr.,Bc. 19.03.2024 Správa železnic, státní organizace; OŘ Praha; Partyzánská 24; 170 00  Praha 7 100/08/2021-O24

Duchoslav Karel Bratří Čapků 621/47, Ústí nad Labem, 400 01 602 339 101 karel.duchoslav@monzas.cz 100/018/2022-CTD-CPS Ulička Hubert 23.02.2022 Správa železnic, státní organizace; GŘ O15; Dlážděná 1003/7; 110 00 Praha 1 100/009/2021-O24

Sedláček Martin, Ing. AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 724 293 466 Sedlacek.Martin@azd.cz 100/002/2023-O24-CPS Krkoška Pavel, Ing. 16.06.2023 Správa železnic, státní organizace; GŘ O24; Hlaváčova 206; 530 02 Pardubice 100/12/2021-O24

Zinzer Jaroslav AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 602 384 676 Zinzer.Jaroslav.azd.cz 100/001/2023-O24-CPS Krkoška Pavel, Ing. 16.06.2023 Správa železnic, státní organizace; GŘ O24; Hlaváčova 206; 530 02 Pardubice 100/12/2021-O24

Němec Martin Správa železnic, státní organizace; CTD; Dr. Milady Horákové 2239/12, 669 02  Znojmo 720 072 811 NemecMa@spravazeleznic.cz 100/607/2023-1213 Urbánek Jan, Ing. 25.09.2023 Správa železnic, státní organizace; OŘ Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 100/06/2021-O24

Osoby pověřené k výkonu funkce předsedy zkušební komise podle vyhlášky č. 100/1995 Sb. Pověření vydal
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